

CORPORACION MUNICIPAL DE LO PRADO
 RUT: 71.265.200-4
 GENERAL BONILLA 6.100
 TELEFONO: 24834900

19-oct-16

ORDEN DE COMPRA Q N°1743
 CESFAM PABLO NERUDA : AV. DORSAL 6741

SEÑORES ETHA DISTRIBUIDORA MEDICA
 RUT 78.937.450-3
 DIRECCION ÑUBLE N° 569, SANTIAGO
 FONDO / FAX 26341995
 ATENCION Jose Olmos ; Rosa Nahuelpan
 E-MAIL ethadim@hotmail.com
 AREA SALUD

CANTIDAD	PRODUCTO	Presentación	PRECIO	TOTAL
30	BAJALENGUAS X 100 U	50	\$ 890	\$ 26.700
1	BANDA INMOVILIZ. POR ABDOIMEN A CAMILLA	1	\$ 24.500	\$ 24.500
1	CANULA MAYO N° 2	1	\$ 498	\$ 498
4	CLORHEXIDINA TINTURA 125 ML	1	\$ 2.533	\$ 10.132
2	CLORHEXIDINA JABONOSA 2% 340 ML	1	\$ 5.900	\$ 11.800
1	CATGUT N° 6	24	\$ 25.200	\$ 25.200
3	ESFINGOMANOMETRO MERCURIO	1	\$ 19.800	\$ 59.400
2	FIJADOR CITOLOGICO PAP 120 ML	1	\$ 4.250	\$ 8.500
180	GASA PARAFINADA	1	\$ 440	\$ 79.200
4	GASA HIDROFILICA 91 X 91	1	\$ 18.500	\$ 74.000
150	LLAVE 3 PASOS	1	\$ 290	\$ 43.500
10	LIGAS C/ VELCRO	1	\$ 850	\$ 8.500
15	MASCARILLA TBC N 95 3M	20	\$ 720	\$ 10.800
50	MASCARILLAS DESECHABLES	50	\$ 1.750	\$ 87.500
1	MASCARILLA LARINGEA N° 1	1	\$ 11.550	\$ 11.550
1	MASCARILLA LARINGEA N° 2	1	\$ 11.550	\$ 11.550
1	MASCARILLA LARINGEA N° 3	1	\$ 11.550	\$ 11.550
1	MASCARILLA LARINGEA N° 4	1	\$ 11.550	\$ 11.550
1	MASCARILLA LARINGEA N° 5	1	\$ 11.550	\$ 11.550
40	PAÑAL ADULTO L X 8	8	\$ 3.690	\$ 147.600
30	PECHERAS DESECHABLES L	10	\$ 920	\$ 27.600
12	PORTA OBJETO ESMERILADO 75 X 25 X 12 MM X	50	\$ 1.690	\$ 20.280
60	SABANILLAS CLINICAS ROLLO X 2 U	2	\$ 5.216	\$ 312.960
10	SONDA ASPIRACION N° 16	1	\$ 390	\$ 3.900
20	SONDA FOLEY N° 14	1	\$ 590	\$ 11.800
1	TAPA BRANULAS AMARILLA	50	\$ 3.250	\$ 3.250
20	TERMOMETROS	12	\$ 4.320	\$ 86.400
3	TEST EMBARAZO	25	\$ 17.500	\$ 52.500
2	TET N° : 3/ 4.5	1 C/U	\$ 944	\$ 1.888
4	TET N° : 5/ 5.5	1 C/U	\$ 944	\$ 3.776
2	TORULAS PAP	100	\$ 1.900	\$ 3.800

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
 24 OCT 2016
 RECIBIDO

250	VENDA GASA ELASTICA 10 CM	20	\$ 330	\$ 82.500
350	VENDA GASA ELASTICA 8 CM	20	\$ 296	\$ 103.600
120	VENDA GASA ELASTICADA 4 CM	20	\$ 210	\$ 25.200
			NETO	\$ 1.415.034
			IVA	\$ 268.856
			TOTAL	\$ 1.683.890

Observación: Despacho a CESFAM PABLO NERUDA, AV. DORSAL 6741

CHEQUE 30 DIAS

ERIKA ACEVEDO V
QUIMICO FARMACEUTICO

Paula Tapia F.
DRA. PAULA TAPIA F.
DIRECTORA DE SALUD

DEPARTAMENTO
DE ADQUISICIONES
24 OCT 2016
RECIBIDO
CHLP